様式１

国外での業務実施に伴う旅行手配業務委託契約等に係る

指名型企画提案方式による受託候補者特定手続参加資格審査申請書

鹿児島市国際交流課が実施する国外での業務実施に伴う旅行手配業務委託契約等に係る指名型企画

提案方式による受託候補者特定手続の参加資格を得たいので、関係書類を添えて申請します。

なお、この申請書の全ての記載事項及び添付書類については、事実と相違ないことを誓約します。

令和  年  月  日

鹿児島市長 殿

申

請

者

 郵 便 番 号

所 在 地

方 書

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

フ リ ガ ナ

代表者職・氏名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

                              印

委

任

先

 郵 便 番 号

所 在 地

方 書

フ リ ガ ナ

商 号 又 は 名 称

フ リ ガ ナ

受任者職・氏名

電 話 番 号

Ｆ Ａ Ｘ 番 号

使
用
印
鑑
届

 鹿児島市の入札、見積、契約締結並び

に代金の請求及び受領に際し使用する

印鑑を右のとおり届けます。

【使用印鑑】

様式１－２

１ 営業年数

営業年数

年

２ 販売額（総売上額）

販売額（総売上額）

円

３ 自己資本額（純資産合計）

①払込資本額 千円

②株主資本合計 千円

③評価・換算差額金等合計 千円

④新株予約権 千円

純資産合計②＋③＋④ 千円

４ 流動比率

  （流動資産）

 千円
×１００＝    ％

 千円

  （流動負債）

５ 旅行業登録状況

登録旅行業種 登録番号 業務範囲 登録年月日

６ 本市に所在している事務所等の常勤職員数

常勤職員数 （うち旅行業務取扱管理者） （うち総合旅行業務取扱管理者）

人 人 人

７ 添乗員の手配の可否

言語 英語 中国語 韓国語 伊語 仏語 独語 その他

可否

８ 地方公共団体が発注した旅行業務等の実績（主なもの）

 事業名、発注団体名、実施年月など

平成３１年度

(令和元年度)

令和２年度

令和３年度

令和４年度

令和５年度

令和６年度

９ 申請書等記載内容に関する問い合わせ先

所在地  担当者名

電話番号  FAX番号